Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

Ж 20 ДЗ г. №35 Иф

Москва

О зачислении на места
с оплатой стоимости обучения

На основании решения приемной комиссии филиала
(протокол от 25 августа 2023 г. № 20) приказываю:

зачислить с 1 сентября 2023 г. в ЗСФ ФГБОУВО «РГУП» в состав
обучающихся 1 курса по направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция
заочной (группа классическая) формы обучения на места с оплатой стоимости
обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам об
образовании:

по магистерской программе «Юрист в сфере уголовного судопроизводства»
согласно списку (приложение 1);

по магистерской программе «Правосудие по гражданским,
административным делам и экономическим спорам» согласно списку
(приложение 2). ,

Ректор у В.В. Кулаков

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Сусенков Евгений Иванович
Должность: Директор ЗСФ РГУП (г.Томск)
Дата подписания: 03.10.2023 14:57:18
Уникальный программный ключ:
f26b6f1aab17f77c0b85b6df6625b6823ace017f

Проект вносит:

Заместитель директора по АХЧ

Исполнитель:

Ответственный секретарь филиала
тел. 8(3822)510-678

Согласовано:

Ответственный секретарь
Центральной приемной комиссии

Начальник отдела филиалов

С.И. Пухнаревич

Т.В. Васильева

Приложение 1

к приказу ФГБОУВО «РГУП»
от 28 августа 2023 г. №

Список лиц, зачисленных на места с оплатой стоимости обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам

об образовании, по магистерской программе «Юрист в сфере уголовного
судопроизводства»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Количество
баллов,

начисленных
по результатам
вступительных

испытаний

Баллы
за индивидуальные

достижения

Сумма
конкурсных

баллов

Примечание

1. Бадалова Фатима
Ялчиновна 78 0 78

2. Байыр-оол Айчск
Евгеньевна 59 0 59

3. Беликов Дмитрий
Петрович 68 0 68

4. Брагина Полина
Алексеевна 54 0 54

5. Василиади Егор
Г еоргисвич 70 0 70

6. Винокуров Владимир
Вячеславович 67 0 67

7. Жигалова Ирина
Владимировна 92 0 92

8. Киярова Дарья
Александровна 60 0 60

9. Комбу-Сюрюн Анита
Эресовна 51 0 51

10. Комарова Валерия
Евгеньевна 80 0 80

И. Крейтер Анна
Александровна 66 0 66

12. Мещеряков Роман
Вячеславович 58 0 58

13. Монгуш Аялга
Аалчиевна 63 0 63

14. Мышкина Елизавета
Евгеньевна 41 0 41

15. Науменко София
Витальевна 94 0 94

16. Похорошев Александр
Андреевич 65 0 65

17. Никодимова Надежда
Юрьевна 91 0 91

18. 11алагин Максим
11иколаевич 60 0 60

19. Пивень Елена
Алексеевна 38 0 38

20. Пятиненко Софья
Александровна 72 0 72

21. Серен Айыжы Аратович 62 0 62

22. Токаш-оол Каи-демир
Сергеевич 61 0 61

23. Харченко Даниил
Юрьевич 71 0 71

24. Хертск Ай-Хаан
Зресович 62 0 62

25. Хильчук Татьяна
Алексеевна 47 0 47

26. Шогжап Луиза Олеговна 56 0 56

Приложение 2

к приказу ФГБОУВО «РГУП»
от 28 августа 2023 г. №

Список лиц, зачисленных на места с оплатой стоимости обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам

об образовании, по магистерской программе «Правосудие по гражданским,
административным делам и экономическим спорам» согласно списку

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Количество
баллов,

начисленных
по результатам
вступительных

испытаний

Баллы
за индивидуальные

достижения

Сумма
конкурсных

баллов

Примечание

1. Донской Александр
Дмитриевич 52 0 52

2. Зонов Артём Сергеевич 66 0 66

3. Камышев Илья
Сергеевич 55 0 55

4. Козлова Вера
Анатольевна 85 0 85

5. Коробко Александр
Вячеславович 69 0 69

6. Кыргыс Долаана Допчут-
ооловна 53 0 53

7. Раенко Елена Петровна 79 0 79
8. Салутина Лия Олеговна 62 0 62

9. Трунина Дарья
Александровна 58 0 58

10. Федоров Михаил
Иванович 82 0 82

И. Цивилева Татьяна
Евгеньевна 74 0 74

12. Шухарев Сергей
Олегович 63 0 63